2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017  № 275
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016
№ 331

  В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016 №331:
          1.1. в пункте 1.2. исключить подпункт 1.2.2.
   1.2. пункт 1.3. изложить в следующей редакции: «Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее - разрешение на условно разрешенный вид использования), направляет заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию».
   1.3. в пункте 2.5. исключить подпункт 2.5.2.
   1.4.в пункте 2.5. подпункт 2.5.3. изложить в следующей редакции: «Разрешение на условно разрешенный вид использования запрашивается в отношении земельного участка и объектов капитального строительства, за исключением временных построек, киосков, навесов и других подобных построек».
    1.5. в пункте 2.6. исключить подпункты 2.6.1.2, 2.6.1.3, 2.6.1.4, 2.6.1.5, 2.6.1.6.
    1.6. в пункте 2.6. подпункт 2.6.1. изложить в следующей редакции: «Заявитель самостоятельно предоставить в Комиссию следующие документы:».
    1.7. в тексте административного регламента слова «www.admvbr.ru» заменить на «https://vbradm.khabkrai.ru».
    2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в указанный административный регламент, утвержденных настоящим постановлением.
           3. Сектору информационных технологий администрации района       (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о принятии решения об утверждении изменений в проекте планировки с проектом межевания территории линейного объекта не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Градостроительная деятельность».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.
[bookmark: _GoBack]   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы                                                                                             К.А. Вольф
администрации района